
Id: 4875D6AD-7B28-462F-BD97-C960E4C98A1E. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LIV/493/2023 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sierakowice 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)  oraz art. 216  ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641 ) 

 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Kartuskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 

Sierakowice z przeznaczeniem na wymianę kotła węglowego na gazowy wraz z modernizacją instalacji 

centralnego ogrzewania w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Sierakowicach, którego właścicielem jest 

Gmina Sierakowice. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Powiatu Kartuskiego na 2023 rok w wysokości 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) dział 

900 rozdz.90019 § 6300. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 

Kartuskim a Gminą Sierakowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 



Id: 4875D6AD-7B28-462F-BD97-C960E4C98A1E. Podpisany  

 

 

Uzasadnienie projektu uchwały w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Sierakowice.  

 

 

             Gmina Sierakowice zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe w zakresie ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej na wymianę kotła węglowego, na gazowy wraz z modernizacją instalacji centralnego 

ogrzewania w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Sierakowicach, którego właścicielem jest Gmina 

Sierakowice. 

 

Wymiana pieca węglowego na gazowy poprawi jakość powietrza poprzez zmniejszenie emisji 

zanieczyszczeń gazowych oraz pyłów lotnych. Sprawność średnioroczna kotła gazowego może być o 30 - 50% 

wyższa od starego kotła węglowego.                 

 

Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu wniosku proponuje udzielić pomocy finansowej Gminie Sierakowice 

w kwocie 50 000 zł na w/w zadanie.  

 

 
Sporządził: 
Skarbnik Powiatu 
Zofia Walkowiak 

 
 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja LIV

08.09.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 3 - w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie SierakowiceTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 21

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

23

21

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Paweł Kowalewski ZA6

Edmund Kwidziński ZA7

Jerzy Ropel ZA8

Andrzej Potrac ZA9

Andrzej Leyk ZA10

Iwona Formela ZA11

Bogdan Łapa ZA12

Piotr Fikus ZA13

Janina Kwiecień ZA14

Leon Czerwiński ZA15

Ewa Borzestowska ZA16

Jerzy Grzegorzewski ZA17

Ewa Grucza ZA18

Stanisław Dudek ZA19

Bartłomiej Gross ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 408.09.2023 09:25:56


